
 
 

 
 
8 

Jaguaribe, 20 de outubro de 2022 Edição Nº: 3860 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

 

 

 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE 

LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO Nº 17.10.01/2022. A 

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na 

Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição 

dos interessados o edital de Pregão Eletrônico 17.10.01/2022 cujo objeto versa sobre a 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, JUNTO A 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. Início do 

recebimento das propostas e habilitação: às 17h do dia 20 de outubro de 2022.Fim do 

recebimento das propostas e habilitação: às 08h do dia 01 de novembro de 2022. Que 

se realizara no dia Abertura e julgamento das propostas: das 08h01min às 08h59min 

do dia 01 de novembro de 2022 Início da sessão de disputa de preços: às 09h do dia 

01 de novembro de 2022. Referência de tempo: Horário de Brasília – DF. Local: 

Portal: Bolsa de Licitações do Brasil-BLL www.bll.org.br. Referido edital estará 

disponibilizado no endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-CE 

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no 

mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 19 de outubro de 2022. Mayara 

Shelly Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe/CE. 

 
***  ***  *** 

 
EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO A Secretaria de Infraestrutura, 

Transportes e Urbanismo do município de Jaguaribe, torna público o extrato do Termo de 

Aditivo para Apostilamento ao Contrato nº 29.11.01/2021, decorrente da TOMADA 

DE PREÇOS Nº 29.11.01/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

APTA A REALIZAR OS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS 

RUAS EM PARALELEPÍPEDO E PEDRA TOSCA COM REJUNTAMENTO NO 

BAIRRO EXPEDITO DIÓGENES NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E 

URBANISMO. CONTRATADO: I FERNANDES BARBOSA EIRELI DOTAÇÕES 

ORÇAMENTÁRIAS: 06.01.15.451.0025.1.013. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 

Fundamento, art. 65, §8° da Lei Federal no 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

RATIFICAÇÃO: Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente 

acordadas Jaguaribe-CE, 20 de outubro de 2022 CHARLES DE LIMA NUNES - 

SECRETÁRIO ADJ.  DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO 

 
***  ***  *** 

 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO – TOMADA DE 

PREÇOS Nº 23.08.01/2022, Presidente da Comissão de Licitação do Município de 

Jaguaribe/CE torna público o resultado do julgamento das propostas, cujo o objeto é a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DA REFORMA DOS 

PÓLOS MARIA ISAURA NOGUEIRA DIÓGENES, FRANCISCO ELIONIDAS 

DIÓGENES PINHEIRO E QUADRA POLIESPORTIVA DO BAIRRO 

EXPEDITO DIÓGENES, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E 

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE, Conforme segue: 

declaradas INABILITADAS: 1. JAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI; 2. 

PILARTEX CONSTRUCOES LTDA, 3. R M CLEMENTE CANDIDO; 4. A.I.L. 

CONSTRUTORA LTDA; 5. MT PROJETOS E SERVICOS DE ENGENHARIA 

LTDA; 6. M R ABSOLUT LTDA; 7. ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS EIRELI 

e HABILITADAS: 8. CONSTRUSER - CONSTRUCAO E SERVICOS DE 

TERRAPLENAGEM LTDA; 9. VENUS SERVICOS E ENTRETENIMENTOS 

LTDA; 10. C V TOME SERVICOS; 11. EDIFICA CONSTRUCOES & SERVICOS 

LTDA; 12. MAIS PROJETOS - CONSTRUCOES E IMOVEIS LTDA; 13. 

ELETROPORT SERVICOS PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI; 14. 

MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA; 15. AF CONSTRUCAO LTDA; 16. 

KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI; 17. FLAY ENGENHARIA 

EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI; 18. AR EMPREENDIMENTOS, 

SERVICOS E LOCACOES EIRELI; 19. REAL SERVICOS EIRELI; 20. IMPAR 

SERVICOS LTDA; 21. C R P COSTA CONSTRUCOES E PRESTADORA DE 

SERVICOS LTDA; 22. A C CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA; 23. META 

EMPREENDIMENTOS E SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA 

EIRELI; 24. CONSTRUTORA EXITO EIRELI; 25. BARBOSA CONSTRUCOES 

E SERVICOS LTDA; 26. CONTECNICA CARIRI - ORGANIZACAO 

EMPRESARIAL EIRELI; 27. LEAL EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E 

LOCACOES EIRELI; 28. H B SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRELI; 29. M 

MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS; 30. ABRAV CONSTRUCOES 

SERVICOS EVENTOS E LOCACOES EIRELI; 31. WU CONSTRUCOES E 

SERVICOS EIRELI. Fica, a partir da data desta publicação, aberto o prazo recursal nos 

termos do art.109, inciso I, alínea “a” da Lei de Licitações. Maiores informações poderão 

ser adquiridas na Sala da Comissão de Licitações, pelo telefone (88) 3522-1092 e pelo e–

mail: licitação@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe – CE, 19 de Outubro  de 2022. Michelle 

Maria Martins de Barros – Presidente da CPL. 

 
***  ***  *** 

 
AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.10.01/2022. A Prefeitura 

Município de Jaguaribe-CE, através da Comissão Permanente de Licitação, localizada na 

Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público para conhecimento dos 

interessados o ADIAMENTO da sessão do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

07.10.01/2022 cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE/CE. Retornaremos com nova data de abertura para o dia 25 de outubro de 

2022, de 09:00 horas. O aviso estará disponível no endereço acima, no site da Prefeitura 

Municipal de Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitações 

do TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). 19 de outubro de 2022. Mayara 

Shelly Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe/CE. 

 
***  ***  *** 

 
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE SAÚDE 

DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 

INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 28.07.02/2022-08, RESULTANTE DO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 28.07.02/2022 UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

SECRETARIA DE SAÚDE  OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO 

DE PEÇAS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE AR 

CONDICIONADO E APARELHOS ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS 

JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SESAU – 

08.01.10.122.0039.2.072 / MAC – 08.01.10.302.0014.2.077 / ATENÇÃO BÁSICA – 

08.01.10.301.0013.2.074 / VIGILÂNCIA SANITÁRIA – 08.01.10.304.0017.2.079. 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 / 3.3.90.39.00. VALOR GLOBAL: R$ 

150.546,50 (CENTO E CINQUENTA MIL QUINHENTOS E QUARENTA E SEIS 

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.). VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): DA 

DATA DA ASSINATURA DO(S) CONTRATO(S), ATE 31 DE DEZEMBRO DE 

2022. CONTRATADO: A F OLIVEIRA DA SILVA – ME ASSINA (M) PELOS (AS) 

CONTRATADO (AS): ADIEL FELIPE OLIVEIRA DA SILVA ASSINA PELA 

CONTRATANTE: IANNY DE ASSIS DANTAS Jaguaribe/CE, 20 de outubro de 2022. 

Ianny de Assis Dantas - SECRETARIA DE SAÚDE  

 

***  ***  *** 

 
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE 

DESENVOLVIMENTO RURAL, AQUICULTURA E MEIO AMBIENTE DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 

INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 17.05.03/2022-06, RESULTANTE DO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 17.05.03/2022. UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL, AQUICULTURA E MEIO 

AMBIENTE. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SEDRAMA – 

07.01.04.122.0002.2.053 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 VALOR 

GLOBAL: R$ 6.930,00 (SEIS MIL NOVECENTOS E TRINTA E REAIS.). 

VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), ate 31 de 

Dezembro de 2022. CONTRATADO: P H FERNANDES GUEDES EIRELI – ME 

ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS): PAULO HENRIQUE 

FERNANDES GUEDES ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ RICARDO 

MENDES DE SOUSA  Jaguaribe/CE, 20 de outubro de 2022. José Ricardo Mendes de 

Sousa  - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL, AQUICULTURA E 

MEIO AMBIENTE. 

 
***  ***  *** 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe, 

através da Secretária de Planejamento e Gestão, torna público o extrato do SEGUNDO 

TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N° 26.03.02/2021. Resultante da Dispensa 

de Licitação nº 26.03.02/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETÁRIA DE 

GESTÃO E PLANEJAMENTO. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO 

NA RUA PEDRO MOURÃO UCHÔA, 411, EDMAR BARREIRA PINHEIRO, PARA 

FUNCIONAMENTO DO ALMOXARIFADO CENTRAL DO MUNICÍPIO 

http://www.bll.org.br/
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/


 
 

 
 
8 

Jaguaribe, 20 de outubro de 2022 Edição Nº: 3860 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2 
  

 

 

 

DJAGUARIBE/CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O contrato terá o 

prazo de vigência até 30 de Junho de 2023. CONTRATADO (A):  JOSÉ HILTON DE 

OLIVEIRA BARREIRA. ASSINA PELA CONTRATADA: JOSÉ HILTON DE 

OLIVEIRA BARREIRA. ASSINA PELA CONTRATANTE:  IVONETE 

SALDANHA DA SILVA. Jaguaribe-CE, 20 de outubro 2022. IVONETE 

SALDANHA DA SILVA. Secretária de Planejamento e Gestão. 

 

***  ***  *** 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ADITIVO: O Município de Jaguaribe, através 

da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, torna o QUARTO TERMO DE 

ADITIVO AO CONTRATO N.º 13.09.02/2021-01, resultante do Pregão Eletrônico n.º 

13.09.02/2021.UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E 

CULTURA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR OS 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA 

SOCIAL, EDUCAÇÃO E CULTURA E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO 

TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 20 DE JANEIRO DE 2023. 

CONTRATADO (A): VEXLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE INFORMATICA 

LTDA. ASSINA PELA CONTRATADO(A): DAVID DE SOUSA RODRIGUES. 

ASSINA PELA CONTRATANTE(A): FRANCISCO ELDER CAVALCANTE 

BARROSO. Jaguaribe/CE. 20 de outubro de 2022. Francisco Elder Cavalcante Barroso. 

Secretário de Educação e Cultura. 

 
***  ***  *** 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe, 

através da SECRETARIA DE SAÚDE, torna o QUINTO TERMO DE ADITIVO AO 

CONTRATO N.º 13.09.02/2021-02, resultante do Pregão Eletrônico 

n.°13.09.02/2021.UNIDADEADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR OS SERVIÇOS DE 

LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

SECRETARIAS DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E 

CULTURA E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE 

EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE 

VIGÊNCIA ATÉ 20 DE JANEIRO DE 2023. CONTRATADO (A): VEXLOC 

LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA. ASSINA PELA 

CONTRATADO(A): DAVID DE SOUSA RODRIGUES. ASSINA PELA 

CONTRATANTE(A): IANNY DE ASSIS DANTAS. Jaguaribe/CE, 20 de outubro de 

2022. Ianny de Assis Dantas. SECRETÁRIA DE SAÚDE.  

 

***  ***  *** 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de 

Jaguaribe, através da SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, 

torna o QUARTO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N.º 13.09.02/2021-03, 

resultante do Pregão Eletrônico n.º 13.09.02/2021. UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA 

SOCIAL. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR OS 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA 

SOCIAL, EDUCAÇÃO E CULTURA E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O 

CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 20 DE JANEIRO DE 2023. 

CONTRATADO (A): VEXLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE INFORMATICA 

LTDA. ASSINA PELA CONTRATADO(A): DAVID DE SOUSA RODRIGUES. 

ASSINA PELA CONTRATANTE(A): JOSÉ TALVANIO PINHEIRO. 

Jaguaribe/CE, 20 de outubro de 2022. José Talvanio Pinheiro. SECRETARIA 

DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

 

***  ***  *** 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 025/2022O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo 

relacionados, aprovados e classificados no CONCURSO PÚBLICO, promovido pelo 

Município de Jaguaribe, destinado ao provimento de cargos públicos efetivos nos 

Quadros de Pessoal da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, criados pela Lei nº 

1.469/2019, de 13 de dezembro de 2019, a comparecer à Secretaria Municipal de 

Planejamento e Gestão, com sede na Avenida Maria Nizinha Campelo, 341  Centro, nesta 

cidade, no período de 20.10.2022 a 31.10.2022, nos seguintes horários: 7:30 às 13:30h, 

munido dos documentos exigidos pelo Edital do Concurso Público, datado de 02 de 

março de 2020, a fim de tratar de assuntos relacionados ao processo de Nomeação e 

Posse, necessários à investidura nos respectivos cargos.  

 

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

01 1264484 PATRICIA MOTA DE 

LIMA 

4º 

 

CARGO:  PROFESSOR PEDAGOGIA 

 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

01 1257250 JOSE LOHAN MEIRELES 

SILVA 

3º PCD 

02 1300610 FRANCISCA 

QUEIROLENE DE LIMA 

BESSA 

13º 

03 1359048 IZA GABRIELE COSTA 

DA SILVA 

14º 

04 1252734 CARLA LETÍCIA 

SALDANHA BARBOSA 

15º 

05 1279278 REGIANE MARIA DE 

QUEIROZ 

16º 

06 1295743 MILENA ROSA DE 

FIGUEIREDO NOGUEIRA 

4º PCD 

07 1353096 KLEITIANA 

MAGALHAES TRAJANO 

17º 

08 1350226 ANTONIA CLAUDIA 

BEZERRA 

18º 

09 1300764 PAULA LIANNY SOUSA 

MOTA BARROS 

19º 

10 1299312 NAIARA PEREIRA DE 

OLIVEIRA 

20º 

11 1254574 ERICA AMANDA DE 

OLIVEIRA NUNES 

ALVES 

21º 

12 1303088 VLAUDENIA 

SALDANHA BEZERRA 

22º 

13 1301529 CYNTHIA HELENA 

GOMES DA SILVA 

23º 

14 1252167 JORDANIA DIOGENES 

SALDANHA 

24º 

15 1350338 DACIANA LUCAS 

LANDIM 

25º 

16 1279094 FRANCISCA 

ROZANGELA DE 

QUEIROZ 

26º 

17 1257360 PATRICIA JUSTINO DE 

SOUZA MEIRELES 

27º 

18 1255582 MARILIA TATIANA 

DIOGENES GRANJA 

28º 

19 1307285 NADIA MARIA DA 

SILVA DE CASTRO 

29º 

20 1301947 ANA LUCIA MEIRELES 

DE SOUSA 

30º 

 

Palácio da Intendência, 20 de outubro de 2022. ALEXANDRE GOMES 

DIÓGENES Prefeito Municipal 

 
***  ***  *** 

 

PORTARIA Nº 450, DE 03 DE OUTUBRO DE 2022. O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE, ALEXANDRE GOMES DIÓGENES, no uso das suas atribuições 

legais, que lhe são conferidas pela Magna Carta, Lei Orgânica do Município e demais 

legislações em vigor; RESOLVE: Rescindir o contrato nº 081/2022 de 01 de julho de 

2022, do servidor público municipal Sr. Francisco Moacir Nunes, Motorista D, 



 
 

 
 
8 

Jaguaribe, 20 de outubro de 2022 Edição Nº: 3860 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 3 
  

 

 

 

Matrícula 136808-7, lotado na Secretaria da Infraestrutura, Transportes e Urbanismo, 

em 03 de outubro de 2022, conforme preceitua o art. nº 41 da Lei nº 543 de 27 de 

novembro de 1993. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE. Palácio da 

Intendência, 03 de outubro de 2022. ALEXANDRE GOMES DIÓGENES Prefeito 

Municipal 

 

***  ***  *** 
 

PORTARIA Nº 488, DE 11 DE OUTUBRO DE 2022. O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE, ALEXANDRE GOMES DIÓGENES, no uso das suas atribuições 

legais, que lhe são conferidas pela Magna Carta, Lei Orgânica do Município e demais 

legislações em vigor; RESOLVE: Rescindir o contrato nº 537/2021 de 02 de agosto de 

2021, da  servidora pública municipal Sra. Normanda Aparecida Rodrigues do 

Nascimento, Professor de Educação Básica, Matrículas 135994-0, lotada na Secretaria 

da Educação e Cultura, em 11 de outubro de 2022, conforme preceitua o art. nº 41 da Lei 

nº 543 de 27 de novembro de 1993.PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE. 

Palácio da Intendência, 11 de outubro de 2022. ALEXANDRE GOMES DIÓGENES 

Prefeito Municipal 

 
***  ***  *** 

 

 

 


